СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.05.  2018 года № 136
с. Кирсановка
О внесении изменений и дополнений  в Положение о бюджетном процессе в Кирсановском  сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области

   В  соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     1.Внести в решение  Совета народных депутатов   Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 12.04. 2016  года №  54 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кирсановском  сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:

1.1.Пункт 1 статьи 15 «Муниципальное задание» изложить в следующей редакции:
«1.Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района формируется в порядке, установленном администрацией Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района на срок до одного года в случае утверждения бюджета на очередной финансовый год и на срок до трех лет в случае утверждения бюджета на очередной финансовый год и плановый период (с возможным уточнением при составлении проекта бюджета).

Муниципальное задание в части муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями физическим лицам, формируется в соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, формирование, ведение и утверждение которых осуществляется в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.

Муниципальное задание формируется для бюджетных и автономных учреждений, а также казенных учреждений, определенных в соответствии с постановлением администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района, осуществляющего бюджетные полномочия главного распорядителя средств бюджета сельского поселения.».
1.2. Подпункт 1.1 пункта 1 статьи 15 признать утратившим силу
1.3. Абзац третий пункта 3 статьи 41 Положения признать утратившим силу.
	Глава

сельского поселения

	            А.И.Стародубцев

1